
Lindab genomför åtgärder för att stärka lönsamheten inom affärsområde Ventilation 
 
Lindab stänger en mindre verksamhet i Texas, USA och fortsätter att centralisera den europeiska 
produktionen av arbetsintensiva produkter till Karlovarska, Tjeckien. 
 
Lindab Ventilation kommer att lägga ner tillverkningen i Texas, USA före slutet av september. 
Verksamheten vid den centrala anläggningen i Portsmouth, Virginia kommer fortsättningsvis att svara för 
all produktion för Lindabs amerikanska marknad. Verksamheten i Texas har främst omfattat produktion av 
stora, kundspecifika komponenter och nedläggningen berör 20 anställda. Kostnadsbesparingen beräknas 
till 9 MSEK på årsbasis och kommer att få effekt från och med fjärde kvartalet 2010. Engångskostnaden 
för nedläggningen som belastar tredje kvartalet uppgår till 8 MSEK.  
 
Lindab har ingått ett hyresavtal för en ny fabrik anpassad för Lindabs produktion. Fabriken ligger i 
omedelbar anslutning till Lindabs existerande stora produktionsenhet för Ventilation i Karlovarska, utanför 
Prag. Genom att hyra denna nya fabrik om 10 000 m2 ges utrymme för ytterligare effektivisering och 
centralisering av produktionen av arbetsintensiva ventilationsprodukter, såsom inneklimatprodukter 
(Comfort). Den nya fabriken beräknas vara i drift under andra kvartalet 2011. 
 
VD och koncernchef David Brodetsky kommenterar: "Att stärka lönsamheten inom affärsområde 
Ventilation är ett fokusområde för Lindab, vilket kommunicerades på kapitalmarknadsdagen i juni. Genom 
att nu lägga ner en olönsam verksamhet i Texas samt fortsätta centralisera delar av den europeiska 
produktionen så tar vi ytterligare två viktiga steg i den riktningen." 
 
Slut 
 
Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 
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Nils-Johan Andersson, CFO 
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Lindab - ett ventilations- och byggsystemföretag:  
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och stål 
för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras 
med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.  
 
Koncernen omsatte 7 019 MSEK år 2009 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 500 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står för 
20 procent av försäljningen. Under 2009 stod den nordiska marknaden för 42 procent, CEE/CIS (Central- 
och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 procent, Västeuropa för 32 procent och övriga 
marknader för 5 procent av den totala försäljningen.  
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB. De 
största ägarna är Ratos, Sjätte AP-fonden och Skandia Liv. Se även www.lindabgroup.com 
 
 
 
 


